
zakázka 5
GLADIATOR Profireality

Hlavní třída622/15A

Mariánské Lázně, 35301

Web: http://www.gladiator-real.com

Águilas / Murcia - Almería / Costa Cálida

Mgr. Natalie Zadranská Staňková
+420 604 687 744
info@gladiator-real.com

341.000 €
za nemovitost

Apartmány s 1, 2 a 3 ložnicemi, penthousy a mezonety s krásnými terasami,. Design a architektura jsou začleněny do krásného
prostředí na kopci naproti Isla del Fraile v Águilas. Díky své vyvýšené poloze byly domy navrženy tak, aby co nejlépe využily
přirozeného světla a ze svých velkých teras nabízely úchvatný výhled na Středozemní moře. Ušlechtilé materiály, využití horského
tvarosloví a hojnost vegetace dosahují dokonalé harmonie mezi domy a přírodním prostředím, ve kterém se nacházejí. Rezidenční
komplex se nachází v letovisku Isla del Fraile, kde jsou sportoviště a restaurace. Soukromá ostraha. V docházkové vzdálenosti jsou
obchodní zóny se supermarketem, restauracemi, kiny a všemi službami, které město Águilas nabízí. Město Aguilas má 28 kilometrů
pobřeží, na kterém je 35 pláží různých typů písku, které se nacházejí v různých krajinách, od zátok a nedotčených pláží v přírodním
prostředí až po městské pláže města Aguilas. Jeho teplé pouštní klima je přítomno po celý rok s průměrnou roční teplotou 22º,
s mírnými teplotami v zimě a velmi horkými léty. Águilas je ideální enkláva pro potápění, vodní sporty, turistiku a golf. Murcia
102 km. Almeria 130 km. Cartagena 70 km.

Město: Águilas Typ nemovitosti: Byt
Subtyp nemovitosti: 4+kk Operace: Prodej
Vlastnictví: Osobní Stav objektu: novostavba
PENB: G - Mimořádně nehospodárná

GLADIATOR Profireality

Hlavní třída622/15A

Mariánské Lázně , 35301

 
Telefon: +420 604 687 744

Email: info@gladiator-real.com

Web: http://www.gladiator-real.com




